
            emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Broj projekta:  IR 01-03/23        OBRAZAC 1 
Datum izrade:  III-2023.god. 

 

 
INVESTITOR:     JAKŠA NIKEZIĆ 
 

 
OBJEKAT:   POSLOVNI OBJEKAT P+1 
 

       
LOKACIJA:   Kat.parc. 418, KO Škaljari I, Opština Kotor 
 

 
VRSTA TEHNIČKE DOKUMENTACIJA: IDEJNO RJEŠENJE     
 za rekonstrukciju objekta u postojećim gabaritima 

 
PROJEKTANT:  "MODULOR" d.o.o., Društvo sa ograničenom    
                        odgovornošću, Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, Kotor 

 
 
ODGOVORNO LICE:            Branislava Radonjić, dipl.ing.arh. 
 
 

       
ODGOVORNI INŽENJER: Branislava Radonjić, dipl.ing.arh. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Elektronski potpis projektanta  
   
 
 
 
    
 

Elektronski potpis  revidenta 
 
 
 
 
 



 
                                                          emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

        

________________________________________________________________________________________

  
         INVESTITOR:     JAKŠA NIKEZIĆ 
 

 
            OBJEKAT:  POSLOVNI OBJEKAT P+1 
 
       
           LOKACIJA:            Kat.parc. 418, KO Škaljari I, Opština Kotor 
 
 
 VRSTA   

 TEHNIČKE DOKUMENTACIJA: IDEJNO RJEŠENJE - ARHITEKTURA 
 

   SADRŽAJ : broj projekta  IR 01-03/23   
   Naslovna strana - Obrazac br.1   
 

  I OPŠTA  DOKUMENTACIJA 
1. Opšti podaci o objektu; 
2. Sadržaj tehničke dokumentacije; 
3. Sadržaj pojedinih dijelova tehničke dokumentacije;  
4. Ugovor između Investitora i Projektanta; 
5. Podaci o projektantu; 
6. Licenca projektanta; 
7. Rješenje o imenovanju odgovornog inženjera za izradu tehničke 

dokumentacije; 
8. Rješenje o imenovanju saradnika za izradu tehničke dokumentacije; 
9. Licenca ovlašćenog inženjera koji rukovodi izradom tehničke dokumentacije 

u cjelini i licence odgovornih ovlašćenih inženjera za pojedine djelove 
tehničke dokumentacije; 

10. Dokaz o osiguranju od profesionalne odgovorosti projektanta; 
11. Projektni zadatak; 
12. Urbanističko-tehnički uslovi; 
13. Izjava odgovornog inženjera data na OBRAZCU 3; 
14. Dokumentacija; 

 
 
   

  II DIJELOVI TEHNIČKE DOKUMENTACIJE  
1. Arhitektonski projekat; 



 
 

        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPŠTA DOKUMENTACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 
 

        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODACI O PROJEKTANTU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









 

                                                             emaiI: modulor.kotor@gmail.com          

   ________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICENCA PROJEKTANTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





















 
 

                                                           emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

________________________________________________________________________________________ 

 
Broj:   03-02/23 
Datum:  II - 2023.god. 

 
Na osnovu člana 78, 121,122, 123 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata 
("Sl.list CG" br.064/17) i Pravilnika o načinu izrade i sadržini tehničke dokumentacije 
(“Sl.list RCG”, br.044/18), " MODULOR" d.o.o. iz Kotora donosi: 

 
 

 R J E Š E NJ E 
o imenovanju odgovornog inženjera za izradu tehničke dokumentacije  

 
   

         INVESTITOR:     JAKŠA NIKEZIĆ 
 

          OBJEKAT:   POSLOVNI OBJEKAT P+1 
       

          LOKACIJA:            Kat.parc. 418, KO Škaljari I, Opština Kotor  
 
          VRSTA I DIO  
 TEHNIČKE DOKUMENTACIJE: IDEJNO RJEŠENJE - ARHITEKTURA 

 
      
ODGOVORNI INŽENJER KOJI RUKOVODI IZRADOM TEHNIČKE 
DOKUMENTACIJE  je:  

 
  ODGOVORNI INŽENJER: Branislava Radonjić, dipl.ing.arh.  

 
Imenovani odgovorni inženjer koji rukovodi izradom tehničke dokumentacije ispunjava uslove u 
pogledu stručne spreme i radnog iskustva, propisane Zakonom o planiranju prostora i izgradnji 
objekata ("Sl.list CG" br.064/17) i Pravilnika o načinu izrade i sadržini tehničke dokumentacije 

(“Sl.list RCG”, br.044/18).                              
                                                                                                    

                 Kotor,  II - 2023.g.                                

 





 

                                                            emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URBANISTIČKO-TEHNIČKI USLOVI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



























































 OBRAZAC 3 
 
 

 
IZJAVA ODGOVORNI INŽENJERA DA JE TEHNIČKA DOKUMENTACIJA IZRAĐENA U 

SKLADU SA VAŽEĆIM PROPISIMA  
 
 

            OBJEKAT:  POSLOVNI OBJEKAT P+1 
 

       
           LOKACIJA:  Kat.parc. 418, KO Škaljari I, Opština Kotor 
 

 
 
VRSTA I DIO  
TEHNIČKE DOKUMENTACIJA: IDEJNO RJEŠENJE - ARHITEKTURA 

 
 

ODGOVORNI INŽENJER: Branislava Radonjić, dipl.ing.arh.  
 
 

 
IZJAVLJUJEM, 

 
 

da je ovaj projekat urađen u skladu sa: 
• Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata i podzakonskim aktima 

donešenim na osnovu navedenog Zakona; 
• posebnim propisima koji direktno ili na drugi način utiču na osnovne zahtjeve 

za objekte; 
• pravilima struke; 
• urbanističko-tehničkim uslovima. 

 
 

 



 
 

        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                            emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Broj projekta:  IR 03-02/23        OBRAZAC 1A 
Datum izrade:  II-2023.god. 
 

 

    
  

       INVESTITOR:     JAKŠA NIKEZIĆ 
 

 
       OBJEKAT:   POSLOVNI OBJEKAT P+1 
 

       
       LOKACIJA:            Kat.parc. 418, KO Škaljari I, Opština Kotor 
 
 
DIO TEHNIČKE DOKUMENTACIJE: ARHITEKTURA 

 
 

PROJEKTANT: "MODULOR" d.o.o., Društvo sa ograničenom odgovornošću,  
    Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, Kotor 
 
 

ODGOVORNO LICE: Branislava Radonjić, dipl.ing.arh. 
 
 

       
ODGOVORNI INŽENJER: Branislava Radonjić, dipl.ing.arh. 

 
    

SARADNICI NA PROJEKTU: Tiana Kaluđerović, spec.sci.arh. 
 
 
 

 

Elektronski potpis projektanta  
   
 
 
 
    
 

Elektronski potpis  revidenta 
 
 
 
 
 



 
                                                            emaiI: modulor.kotor@gmail.com  
__________________________________________________________________________________________ 

 

Broj:   03-02/23 
Datum:  II - 2023.god. 

 
Na osnovu Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sl.list CG" br.064/17) i 
Pravilnika o načinu izrade i sadržini tehničke dokumentacije (“Sl.list RCG”, br.044/18), " 
MODULOR" d.o.o. iz Kotora donosi: 

 

 R J E Š E NJ E 
o postavljanju odgovornog ovlašćenog inženjera za pojedine dijelove tehničke 

dokumentacije 
  

         INVESTITOR:     JAKŠA NIKEZIĆ 
 

         OBJEKAT:   POSLOVNI OBJEKAT P+1 
       

         LOKACIJA:            Kat.parc. 418, KO Škaljari I, Opština Kotor  
 
          VRSTA I DIO  
 TEHNIČKE DOKUMENTACIJE: IDEJNO RJEŠENJE - ARHITEKTURA 

 

      
 GLAVNI INŽENJER: Branislava Radonjić, dipl.ing.arh.  

 
                        Odgovorni inženjer: 
 
                 Arhitektonski projekat:                    Branislava Radonjić, dipl.ing.arh. 
      
   

Imenovani odgovorni inženjer koji rukovodi izradom djela tehničke dokumentacije 
ispunjava uslove u pogledu stručne spreme i radnog iskustva, propisane Zakona o planiranju 

prostora i izgradnji objekata ("Sl.list CG" br.064/17) i Pravilnika o načinu izrade i sadržini tehničke 
dokumentacije (“Sl.list RCG”, br.044/18). 

 

                  Kotor,  II - 2023.g.                                
 
 
 



 
                                                        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

________________________________________________________________________________________ 

   
         INVESTITOR:     JAKŠA NIKEZIĆ 
 

 
          OBJEKAT:   POSLOVNI OBJEKAT P+1 
 

       
          LOKACIJA:            Kat.parc. 418, KO Škaljari I, Opština Kotor 
 
 
 DIO TEHNIČKE  
         DOKUMENTACIJE:         ARHITEKTURA  
  

 SADRŽAJ :   broj projekta  IR 01-03/23   
 

• Naslovna strana - OBRAZAC 1A 
• Izjava odgovornog projektanta da je tehnička dokumentacija izrađena u 

skladu sa važećim Zakonima i propisima - OBRAZAC 3 
 

  I TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA 
1. Tehnički opis; 

 
   

  II GRAFIČKA DOKUMENTACIJA  
1) Situacija; 
2) Osnova prizemlja; 
3) Fasade; 
4) 3D vizueliacija; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 



 
 

        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tehnički opis – Idejno rješenje 

  

Opšti dio  

Predmet projekta je IDEJNO RJEŠENJE  rekonstrukcije objekta u postojećim gabaritima, na lokaciji koju čini 

kat. parc. 418 KO Škaljari I, u obuhvatu GUR-a PUP-a Kotor, Opština Kotor. Projekat se radi na osnovu UTU 
izdatih od nadležnog organa – Sekretarijata za urbanizam, građevinarstvo i prostorno planiranje, Opštine Kotor  
broj 03-333/22-7521 od 09.11.2022.g 
Obuhvat projekta je izrada armirano-betonske ploče iznad prizemlja u dijelu objekta koji je najbliži magistrali i 
koji je prizeman.Taj dio objekta je rađen prije 30-ak godina i iznad prizemlja je urađen kos krov drvene 
konstrukcije. Uslijed dotrajalosti, krov je počeo da prokišnjava i konstrukcija se oštetila. Planirano je da se 
drveni krov ukloni i da se iznad prizemlja izlije ab ploča sa krovnim vijencem i atikom. Ostatak objekta nije 
predmet projekta rekonstrukcije.  
 
Lokacija 

Lokacija objekta je na  kat.parc.418 KO Škaljari I. Objekat je poslovni i nalazi se na adresi Put Prvoboraca 
185.Orjentisan je na istočnu stranu uz magistralu, dok je sjeverna strana uz nekadašnji ulaz uz staru fabriku 
Riviera. Predmetni dio projekta se odnosi na dio objekta koji je jedini prizemni, izgrađen u prvoj fazi i prema 
tadašnjim uslovima, rađen po starom GUP-u Škaljara. Kako je rađen kao prva faza, nezavistan je 
konstruktivno. Ulaz je orjentisan sa strana magistrale, a neposredno ispred ulaza se nalazi parking. 

 

Predmet projekta i namjena  

Objekat je organizovan prema UTU. Objekat je podijeljen na više poslovnih poslova sa sopstvenim ulazima iz 
prizemlja i preko zajedničkog stepništa na prvom spratu. 

Predmet projekta obuhvata dio objekta koji je prizeman i nad kojim je drvena krovna konstrukcija sa kosim 
krovom i na tom dijelu je predviđena rekonstrukcija u postojećim gabaritima. 

Obuhvat projekta je izrada armirano-betonske ploče iznad prizemlja u dijelu objekta koji je najbliži magistrali i 
koji je prizeman.Taj dio objekta je rađen prije 30-ak godina i iznad prizemlja je urađen kos krov drvene 
konstrukcije. Uslijed dotrajalosti, krov je počeo da prokišnjava i konstrukcija se oštetila. Planirano je da se 
drveni krov ukloni i da se iznad prizemlja izlije ab ploča sa krovnim vijencem i atikom. Ostatak objekta nije 
predmet projekta rekonstrukcije.  
                          

Ostvareni Urbanistički parametri na kp 418 KO Škaljari I 

Oznaka urbanističke parcele Kat. parc. 418 KO Škaljari I -MN 

Površina urbanističke parcele Površina lokacije 300m² 

Maksimalni indeks zauzetosti Postojeći 

Maksimalni indeks izgrađenosti Postojeći 

BGP Postojeća prema utu 161m² 

  



 
Konstrukcija 
 

- Postojeća konstrukcija objekta je od zidanih zidova d=20cm, horizontalnim serklažima, , 
betonskim temeljnim gredama i temeljnim stopama, prema projektu konstrukcije. Postojeći 
krov je drvene konstrukcije sa meridial crijepom. 

- Planirana rekonstrukcija podrazumijeva uklanjanje kosog drvenog krova, rušenja zabatnih 
kosina, izlivanje potrebnih sekrlaža i ravne armiranobetonske ploče sa betonskim vijencem i 
atikom i slojevima ravnog neprohodnog krova, sve u postojećem gabaritu. 

 

  Materijalizacija 

- Fasada je demit, prilagođena postojećoj u istoj granulaciji i tonu. 
- Podovi od keramike, sa hidro i termo slojevima prema detaljima iz projekta .  

 

 

 

 

                                                                                          projektant  

 

            Kotor,  III - 2023.g.                                             
 



 
 

        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFIČKA DOKUMENTACIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 POSTOJECE STANJE 

 

 

 

 

 

  





Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

Broj projekta:
OSNOVA TEMELJA

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P.:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

01
Prilog:

POSTOJEĆE STANJE

IV-2023 IR 01-03/23

JAKŠA NIKEZIĆ

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

1040

71
9

520

15
20

15
66

5
50

152015 465 2020

520
555

77
0

555

PREDMET REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆE STANJE - NIJE PREDMET REKONSTRUKCIJE

595

28
0

1675

11

2

3
3

83
3



Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

Broj projekta:
OSNOVA PRIZEMLJA

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P.:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

02
Prilog:

POSTOJEĆE STANJE

IV-2023 IR 01-03/23

JAKŠA NIKEZIĆ

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

80
5

575 1040

79
0

1619

1040

+0.00

10035585

20 500 20

520

540

58
17

5
10

2
26

6
13

9

277

350 12 138

70
0

17
0

26
5

14
3

12
11

0

20
70

0
20

72
0

74
0

16
0

8
3

1

83 100 60 20
20 500 20

520
540

20 500 20 24

PREDMET REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆE STANJE

210
70 I

20 20

244
266 II

215
175

2

15
6

3
5
5

3

POSTOJECI
OBJEKAT

1

2

P=98cm

P=70cm

11

2

3
3



Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

Broj projekta:
OSNOVA SPRATA

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P.:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

03
Prilog:

POSTOJEĆE STANJE

IV-2023 IR 01-03/23

JAKŠA NIKEZIĆ

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

+3.00

+3.00

+3.00

+1.80

1040

78
5

575
1615

28
0

10
65

695 920
1615

520
617

517
617

72
0

89
4

87
87

87

87

PREDMET REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆE STANJE

11

2

3
3



Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

Broj projekta:
OSNOVA KROVA

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P.:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

04
Prilog:

POSTOJEĆE STANJE

IV-2023 IR 01-03/23

JAKŠA NIKEZIĆ

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

84
0

22°

22°
22
°

22°

22°

1744553

1007737553

8
32

38
8

38
8

32
8

5.92

5.92

5.92

7.44

7.44

7.44

7.12

7.12

5.92

86
5

86
5

40
78

5
40

7.44

10

41°

PREDMET REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆE STANJE

11

2

3
3



Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

Broj projekta:
PRESJEK 1-1

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P.:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

05
Prilog:

POSTOJEĆE STANJE

IV-2023 IR 01-03/23

JAKŠA NIKEZIĆ

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

0.00

PREDMET REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆE STANJE

7
15

33
40

1515

31
6

48
8

+3.16

+5.32

±0.00 - kota gotovog poda



25

26
4

30
6

10
0

12
0

30
30

28
6

12

6
26

8
12

318 360 85
60 258 60 300 60 15 80

54
4

10
30

+5.92

+7.40

102510

40
4050

30
55

4
30

15
1

opis 4
----------
- plocice na lijepku
- rabicirana cem. koš. 3
- pvc folija
- zvucna izol.1
- AB ploca 12cm
- malter

opis 3
----------------------------
-plocice na lijepku
-rabicirana cem. kosuljica 3cm
-pvc
-termoizolacija
-pvc
-hidroizolacija
- AB ploca 12cm
- nabijeni sljunak

KR
----------
- meridial crijep
- 1 x letve 5/ 3 cm
- drveni pasovi 8/8 cm
- 2 x poliazbetol
- alu. folija
- stirodur 2+5 cm
- parna brana
- LMT - 40    14+5 cm
- malter 2

opis 5
----------
- AB ploca 12cm
- malter

50
18

12
4

26
4

30
6

25
0

30
50

30

4
28

2
12

6
26

8
12

30
0

28
0

14/14

14/14

14/14

+0.00

+3.00

28
0

30
0

4
12108

50
8080

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

Broj projekta:
PRESJEK 2-2 I 3-3

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P.:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

06
Prilog:

POSTOJEĆE STANJE

IV-2023 IR 01-03/23

JAKŠA NIKEZIĆ

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

40 20

30

20 4010 10
30

832

26
4

30
26

8

25
0

30

10

25

54
0

40
40

12

318 360 85

20

60 258 60 300 60 25 60

55
0

+5.92

-0.16

+3.00

10

27

16

26
4

17
8

+7.40

30

40

30
50

15
1

opis 2
----------
- ker.plocice1.2
- rabicirana cem. koš. 3
- AB ploca 12cm
- malter

opis 2
----------
- ker.plocice1.2
- rabicirana cem. koš. 3
- sloj za pad
- AB ploca 12cm
- malter

opis 1
------------------
-rabicirana cem. kosuljica 3cm
-pvc
-termoizolacija
-pvc
-hidroizolacija
- AB ploca 12cm
- nabijeni sljunak

KR
----------
- meridial crijep
- 1 x letve 5/ 3 cm
- drveni pasovi 8/8 cm
- 2 x poliazbetol
- alu. folija
- stirodur 2+5 cm
- parna brana
- LMT - 40    14+5 cm
- malter 2

opis 5
----------
- AB ploca 12cm
- malter 14/14

10/12 10/12

17
5

34
2

30

50
18

38
0

12

14/14

14/14

18
9

37
9

25
4

12 108
50

20

20

27
9

12
6

26
8

12
30

0

8 32

28
0

PRESJEK 3-3
PRESJEK 2-2



Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

Broj projekta:
GLAVNA FASADA

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P.:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

07
Prilog:

POSTOJEĆE STANJE

IV-2023 IR 01-03/23

JAKŠA NIKEZIĆ

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

+5.92

+0.00

+7.40

PREDMET REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆE STANJE



Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

Broj projekta:
DVORIŠNA FASADA

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P.:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

08
Prilog:

POSTOJEĆE STANJE

IV-2023 IR 01-03/23

JAKŠA NIKEZIĆ

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

+5.92

+7.40

PREDMET REKONSTRUKCIJEPOSTOJEĆE STANJE



 
 

        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          PROJEKTOVANO STANJE 

 

 

 

 

 

 



S
▲

P+1

P

8
1
0

441

441

30
3

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

SITUACIJA TERENA

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:200

Br. priloga:

01
Prilog:

 REKONSTRUKCIJA u postojećim gabaritima
 (zgrada1)

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

Broj projekta:

Datum izrade i M.P.:

III-2023

IR 01-03/23

Saradnik:



80
5

575 1040

79
0

1619

11

1040

+0.00

10035585

20 500 20

520

540

58
17

5
10

2
26

6
13

9

277

350 12 138

70
0

17
0

26
5

14
3

12
11

0

20
70

0
20

72
0

74
0

16
0

8
3

1

83 100 60 20
20 500 20

520
540

20 500 20 24

PREDMET REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆE STANJE

2
2

210
70 I

20 20

244
266 II

215
175

2

15
6

3
5
5

3

POSTOJECI
OBJEKAT

1

2

P=98cm

P=70cm

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

OSNOVA PRIZEMLJA

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

02
Prilog:

 REKONSTRUKCIJA u postojećim gabaritima
 (zgrada1)

JAKŠA NIKEZIĆ

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

BR.

1

2

PROSTORIJA

Poslovni prostor

WC

POVRŠINA (m²)

33,30

1,45

POD

Pločice

Pločice

LEGENDA (rekonstrukcija):
OBIM (m')

20,72

4,73

UKUPNA NETO POVRŠINA

UKUPNA BRUTO POVRŠINA 39,96 m²

34,75  m²

URBANISTIČKI PARAMETRI

Dozvoljeno m²

Ostvareno m²

39.96 m² -postojeći

39,96 m²

Broj projekta:

Datum izrade i M.P.:

IV-2023

IR 01-03/23

Saradnik:NAPOMENA:

Radi se samo rekonstrukcija krova zbog svoje dotrajalosti i
lošeg stanja. Planirano je da se umjesto kosog postojećeg
uradi ravan prohodan krov tako da urbanistički parametri
ostaju nepromjenjenji.



Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

Broj projekta:

Saradnik:

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P.:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

INVESTITOR:

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

03
Prilog:

 REKONSTRUKCIJA u postojećim gabaritima
 (zgrada1)

IV-2023

IR 01-03/23

JAKŠA NIKEZIĆ

PROJEKTANT:

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

76
5

40
18

0
18

0

100 270 165
535

14
0

12
15

0

110 12 413 20

306 140 300

580

53
8

12
11

0

71

161

12
2

12240

32
8

513

132

40
1

36

+3.00

+3.00

+1.80

250 300 300

10
1

20
5

12
2

2527525275252511525224 2752528125

66

52
71

20

28020280

33
2

40
28

8

33
2

40
28

8

288

280

33
2

40
16

6

69

53
8

P=100cm P=100cm P=100cm

6
0

6
0

3

3260208202802028020120

32268202802028020120
1040

2
107
0

I

210
70 I

607

210
100 II

210
100 II

12
0

2
8
0

4

36
2

31
8

83
25

60
20

33
2

40
28

8
20

70
0

135

11
0

12
0

2
8
0

4

12
0

2
8
0

4

P=150cm
12 77 60 12

20

12

2°

520
540

72
0

74
0

520
540

PREDMET REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆE STANJE

2
2

35

35

35
81

0

575

35
575

+3.16 11

OSNOVA SPRATA



22°

22°

22
°

5.92

5.92

5.92

7.44

7.44

7.44

7.12

7.12

5.92

7.44

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

Broj projekta:

Saradnik:
OSNOVA KROVA

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P.:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

INVESTITOR:

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

04
Prilog:

 REKONSTRUKCIJA u postojećim gabaritima
 (zgrada1)

IV-2023

IR 01-03/23

JAKŠA NIKEZIĆ

PROJEKTANT:

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

2°

406

74
0

406

81
0

35
35

35
441

35
441

PREDMET REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆE STANJE

+3.16

11

2
2



0.00

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

Broj projekta:

Saradnik:
PRESJEK 1-1

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P.:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

INVESTITOR:

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

05
Prilog:

 REKONSTRUKCIJA u postojećim gabaritima
 (zgrada1)-POSTOJEĆE STANJE

IV-2023

IR 01-03/23

JAKŠA NIKEZIĆ

PROJEKTANT:

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

29
1

PREDMET REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆE STANJE

±0.00 - kota gotovog poda

-0.07

+3.16

7

15
33

40
14

7

29
8

31
2

1515
14

+2.91



Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

Broj projekta:

Saradnik:
PRESJEK 2-2

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P.:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

INVESTITOR:

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

06
Prilog:

 REKONSTRUKCIJA u postojećim gabaritima
 (zgrada1)-POSTOJEĆE STANJE

IV-2023

IR 01-03/23

JAKŠA NIKEZIĆ

PROJEKTANT:

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

29
1

14
7

7

29
8

31
2

33
40

±0.00 - kota gotovog poda

-0.07

+3.16

32
3

10



Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

Broj projekta:

Saradnik:
FASADA-magistrala

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P.:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

INVESTITOR:

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

07
Prilog:

 REKONSTRUKCIJA u postojećim gabaritima
 (zgrada1)

IV-2023

IR 01-03/23

JAKŠA NIKEZIĆ

PROJEKTANT:

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

±0.00

+0.35

-5.44

±0.00 - kota gotovog poda

+3.26

+2.91

-0.07



Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

Broj projekta:

Saradnik:
IZGLED-glavna fasada

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P.:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

INVESTITOR:

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

08
Prilog:

 REKONSTRUKCIJA u postojećim gabaritima
 (zgrada1)

IV-2023

IR 01-03/23

JAKŠA NIKEZIĆ

PROJEKTANT:

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

PREDMET REKONSTRUKCIJE POSTOJEĆE STANJE

+0.35

±0.00
±0.00 - kota gotovog poda

+3.26

+2.91

-0.07



+5.92

+7.40

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

"MODULOR" d.o.o"MODULOR" d.o.o
Društvo sa ograničenom odgovornošću,
Put prvoboraca 185, P.C. “Nikezić”, 85330
Kotor, Crna Gora

Broj projekta:

Saradnik:
DVORIŠNA FASADA

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P.:

Objekat: Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Datum revizije i M.P.

INVESTITOR:

ARHITEKTONSKI PROJEKAT 1:100
Br. priloga:

09
Prilog:

 REKONSTRUKCIJA u postojećim gabaritima
 (zgrada1)

IV-2023

IR 01-03/23

JAKŠA NIKEZIĆ

PROJEKTANT:

Branislava Radonjić, dipl. ing.arh.

kat.parc. 418 KO Škaljari I, GUR, PUP
Opština Kotor

POSLOVNI OBJEKAT, spratnosti P+1

PREDMET REKONSTRUKCIJEPOSTOJEĆE STANJE

±0.00 - kota gotovog poda

-0.07

+3.26

+2.91

±0.00

+0.35



 
 

        emaiI: modulor.kotor@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3D MODEL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




	Rješenje CRPS.pdf (p.1)
	Rješenje CRPS1.pdf (p.2)
	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model


		2023-04-06T15:21:55+0200
	Branislava Radonjic




